CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN

Kính gởi:   HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY ĐÔ

Tôi tên là:
Nam, nữ:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nơi sinh:

Hiện công tác tại:

Năm công tác:
Điện thoại cơ quan:

Chổ ở hiện nay:

Điện thoại nhà riêng:

Đối tượng ưu tiên (Anh hùng LLVT, thương binh, miền núi, dân tộc):

 Tốt nghiệp Trung cấp chuyên nghiệp:
· Trường:

· Chuyên ngành:
- Thời gian đào tạo:

· Năm tốt nghiệp:
- Loại tốt nghiệp:

Xin thi vào ngành:

Hình thức đăng ký học:

· Tối thứ 6 và cả ngày thứ 7, chủ nhật hàng tuần                (
· Các ngày trong tuần                                                          (
 Xin được dự tuyển liên thông từ Trung cấp chuyên nghiệp lên Đại học của Trường Đại học Tây Đô. Nếu được tôi hứa sẽ chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của Nhà trường về thi tuyển các quy định trong quá trình học tập.

          ……..…………, ngày…...…….tháng….……..năm 20….….....

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)